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Do wszystkich zainteresowanych

         dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę leków.

               Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeliczenia ilości sztuk na opakowanie handlowe oraz podanie ceny jednostkowej netto za pełne opakowanie handlowe?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się.
Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. nr 1
	Iopromidum 370 mg J/1 ml

Inj. (roztwór), 50 ml, fiolka
	1 fiolka
	500


Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego x 10 but. w ilości 50 op.?

Dostępne opakowanie handlowe zawiera 10 but.

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się.
Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. nr 2

	Iopromidum 370 mg J/1 ml

Inj. (roztwór), 100 ml, fiolka
	1 fiolka
	1000


Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego x 10 but w ilości 100 op.?

Dostępne opakowanie handlowe zawiera 10 but.

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się.
Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. nr 1 

	Iohexoium, 300 mg J/1 ml inj.

(roztwór), 20 ml
	    szt.
	180


Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 6 fiol. w ilości 30 op.?

Dostępne opakowanie handlowe zawiera 6 fiol.

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się.
Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. nr 2
	Iohexolum, 350 mg J/1 ml
inj (roztwór), flakon 50 ml


	1 flakon
	950


Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 10 but w ilości 95 op.?
Dostępne opakowanie handlowe zawiera 10 but.

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się.
Pytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. nr 3

	Iohexolum, 350 mg J/1 ml

Inj. (roztwór), flakon 100 ml
	.1 flakon
	760


Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 10 but. w ilości 76 op.?

Dostępne opakowanie handlowe zawiera 10 but.

Odpowiedź:TAK, dopuszcza się.
Pytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. nr 1

	Gadobutrol- Makrocykliczny

1-modułowyparamagnetyczny

środek kontrastowy

7,5 ml ampułkostrzyk.
	ampstrz.
	800


Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 5 amp-strz w ilości 160 op?
Dostępne opakowanie handlowe zawiera po 5 amp-strz.

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się.
Pytanie 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w poz. 1,2,3 dopuszcza wycenę preparatów pakowanych po 10 szt. w odpowiednio przeliczonej ilości?

Dostępne opakowanie handlowe zawiera po 10 but.

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się.
Pytanie 9 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 poz. nr 1 oraz w poz. nr 2, dopuszcza wycenę preparatów pakowanych po 10 szt. w odpowiednio przeliczonej ilości?

Dostępne opakowanie handlowe zawiera po 10 but.

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się.
Pytanie 10
Po zapoznaniu się z treścią przekazanej nam Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz projektem umowy zwracamy się z prośbą o:  

  - zmianę zapisu w §  4  projektu umowy; „dodanie po słowie cen , słowa „netto” 

    przedmiotu  zamówienia…”

 -  zmianę zapisu w §  6  projektu umowy; „ dodanie po słowie Zamawiającego „ i w 

    przypadku  uwzględnienia reklamacji „ dokona niezwłocznej wymiany wadliwej 

   dostawy.

-  zmianę zapisu w §  8  projektu umowy; „…. 0,2 % wartości netto dostawy zamówienia

    za każdy dzień opóźnienia . W przypadku  nie wywiązania się z przedmiotu umowy, 

   Zamawiający po uprzednim pisemnym zawiadomieniu Wykonawcy ma prawo zakupić 

   towar u innego dostawcy, a kosztami obciąży Wykonawcę.” 

-  wykreślenie zapisu w §  10  projektu umowy;  „ pod warunkiem udokumentowania

    podstawy prawnej zmiany”

- wykreślenie zapisu w §  11  projektu umowy;  

- zmianę zapisu w §  12  projektu umowy;” Ewentualne spory wynikłe na tle realizacji

   umowy rozstrzygane będą przez Sąd powszechny”.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ.
                                                                               Z – ca DYREKTORA

                                                                                            Ds. Eksploatacyjno – Ekonomicznych

                                                                                        Inż. Andrzej Domański
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